do Paraná - de alienação de área, visando à implantação de uma unidade industrial 

destinada à produção de farinha de trigo e farelo de trigo no estado da Bahia, nos 

termos constantes do Processo Administrativo nº 015.14839.2021.0001058-32, sendo 

identificado pela SDE o imóvel medindo, aproximadamente, 10.890,00 m² (dez mil e 

oitocentos e noventa metros quadrados), localizado na Rua F, Fase I do Distrito 

Industrial do Cerrado, no município de Luís Eduardo Magalhães/BA, integrante da 

porção maior registrada no Cartório de Registro de Imóveis e Hipotecas do 2º Ofício de 

Barreiras – Bahia, sob a Matrícula nº 5909, pelo que ficam NOTIFICADOS os eventuais